

[image: Nakladatelství Portál]
              Nakladatelství Portál
            

	Nakladatelství
	Časopisy
	Semináře
	
      E-shop
    





	Aktuality
	Bestsellery[image: alt]Nebuď p*ča aneb jak (ne)pracovat s dětmiMorávek, Tomáš
[image: alt]O sovičceHoráček, Petr
[image: alt]Vánoční JedličkaPospíšilová, Zuzana
[image: alt]Jé, Ježíšek!Hegerová, Vendula
[image: alt]Psí kusy s tátouHoráková, Eva

Zobrazit více


	Novinky[image: alt]Psycholožky v županuBeníčková, Tereza; Peruth, Karolína
[image: alt]Rande na osm způsobůGottman, John; Gottman, Julie Schwartz; a kol.
[image: alt]Exotovy zápiskyHeryán, Ladislav
[image: alt]Tohle zvládnu!Baruch-Feldman, Caren; Comizio, Rebecca
[image: alt]6 dovedností pro zvládání náladyMcKay, Matthew; Davis, Martha; Fanning, Patrick

Zobrazit více


	Připravujeme[image: alt]Odzbrojte narcistuBehary, Wendy
[image: alt]Všímavost a JáBenda, Jan
[image: alt]50 krátkých aktivizačních herBoos, Agnes
[image: alt]Slon v šuplíkuNejedlý, Jan
[image: alt]FocusingGendlin, Eugene T.

Zobrazit více


	Ediční plán
	
      O Portálu
    	Z historie
	Naši autoři
	Portál v médiích
	Tiskové zprávy
	Vědecká rada
	Nabídněte nám rukopis
	Kontakty


	
     
  
[image: alt] 
 















[image: ]





	
    Nakladatelství
  
	
    Časopisy
  
	
    Semináře
  
	
    E-shop
  

	
    Aktuality
  
	
    Bestsellery
  
	
    Novinky
  
	
    Připravujeme
  
	
    Ediční plán
  
	
    O Portálu
  

	
    Z historie
  
	
    Naši autoři
  
	
    Portál v médiích
  
	
    Tiskové zprávy
  
	
    Vědecká rada
  
	
    Nabídněte nám rukopis
  
	
    Kontakty
  

	
    Psychologie Dnes
  
	
    Rodina a škola
  
	
    Informatorium
  

	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Informatorium Speciál
  
	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Pedagogické semináře
  
	
    Psychologické kurzy
  









Knižní novinky
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]

Beníčková, Tereza; Peruth, KarolínaPsycholožky v županu
Kniha dvou mladých psycholožek a autorek stejnojmenného podcastu přibližuje širší veřejnosti psychologii a péči o duševní zdraví skrze aktuální problémy a praktická doporučení. Přináší čtenářům jednotlivá odborná témata autenticky a uvolněně, přičemž se vždy opírá o evidence-based výzkumy a doporučení. Pomáhá udělat si jasno v otázkách, které se týkají náš všech, kdo žijeme ve 21. století a ve světě sociálních sítí, nových médií, změn a krizí. Díky zkušenostem z psychologické a psychoterapeutické praxe přibližuje témata skrze často se opakující příběhy či vzorce a poskytuje v každé kapitole i návody, tipy a praktická východiska. Kniha dává čtenářům naději na zlepšení jejich duševního života, je optimisticky laděná a dokonce i zábavná.
Mgr. Tereza Jirotka Beníčková je psycholožka a absolventka psychoterapeutického výcviku. Psychologii vystudovala na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze a ještě při studiu nastoupila do pětiletého výcviku v kognitivně-behaviorální terapii. Ve své soukromé praxi Hubnu hlavou se věnuje především psychologickému poradenství při hubnutí a psychoterapii obezity. Je lektorkou kurzů zdravého hubnutí od společnosti STOB, vede semináře o duševním zdraví a tématech spojených s psychologickým pohledem na hubnutí a udržení váhy. 
Mgr. Karolína Peruth je psycholožka, krizová interventka a psychoterapeutka. Jednooborovou psychologii absolvovala na Univerzitě Karlově a psychoterapeutické vzdělání v kognitivně-behaviorálním směru získala absolvováním pětiletého psychoterapeutického výcviku. Pracovní zkušenosti získala z různých oblastí práce s dospělými i s dětmi od práce na krizové lince, krizovou pomoc a terapii tváří v tvář po práci psychologa v nemocnici. Aktuálně působí v soukromé praxi (www.jeoknebytok.cz), v níž se specializuje na poskytování psychologického poradenství, psychoterapie a určitý čas věnuje lektorování.
Do Obchodu




Aktuality
[image: ]

            Veselá havěť v šuplíku. Rozhovor s Janem Nejedlým, autorem knihy Slon v šuplíku
          
Jan Nejedlý psal pohádky do šuplíku tak dlouho, až najednou měl Slona v šuplíku! Knihu pro nejmenší plnou rozverných, legračních a veselých pohádek.



[image: ]

            Soutěž
          
V dubnu soutěžíme o knihu Jana Bendy Všímavost a Já



[image: ]

            Poslední dílo C.G. Junga – Dřevěná kniha 
          
Podle notářského pokynu měl být Jungův trezor otevřen až při výročí 150 let od narození velkého myslitele roku 2025. Netrpělivost a dědičné ADHD členů rodiny se ale přičinily k tomu, že byla schránka s posledním spisem C. G. Junga otevřena předčasně. Podle badatele Sonu Shamdasaniho, přítomného celé akci, vydala nečekané svědectví o dosud neznámém aspektu Jungovy psychologické práce.



[image: ]

            Slon v šuplíku aneb pohádky o veselé havěti ze zoo: rozhovor s autorem knihy Janem Nejedlým 
          
Učitel a dlouholetý redaktor časopisu Rodina a škola Jan Nejedlý vydává v Portálu knihu Slon v šuplíku. Veselé pohádky ze zoo, jak zní podtitul, jsou určeny pro děti od dvou let výše. 




[image: ]

            Odzbrojte narcistu: Klíč k efektivní komunikaci a vyrovnaným vztahům
          
Jistě jste se někdy setkali s člověkem, který se chová arogantně, bez pochopení druhých, nebo neustále dává najevo, že je ta nejlepší superhvězda na světě. Tyto projevy se vyskytují u lidí s narcistickou poruchou osobnosti a je velmi složité s nimi vycházet.



Další aktuality

[image: alt]
Lavina knih již brzy ve Vaší knihovně
Ediční plán si můžete prolistovat nebo stáhnout jako PDF soubor. Také si můžete prohlédnout novinky pouze v oblasti, která vás zajímá.


                  Prozkoumat ediční plán
              



Prozkoumejte zásadní a 90 let nepublikované dílo C. G. Junga
ČERVENÁ KNIHA poskytuje unikátní pohled na původ jeho psychologických teorii. 
Znalci ji nazývají klíčem Jungova díla. 



                  Číst více
              




[image: alt]Portál byl založen v roce 1990 s cílem pomáhat při výchově dětí a mládeže. Od začátku se proto zaměřil především na publikace z oborů pedagogika, psychologie a sociální práce, a to na odborné i populární úrovni. Později přibyly knihy pro rodiče i děti jak z oblasti beletrie, tak rozvíjející tvořivost. Nedílnou součástí knižní produkce jsou rozhovory, spirituální tituly, beletrie a non-fiction.  

Přidejte se do newsletteruZadejte e-mailovou adresu


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




KontaktPORTÁL, s.r.o.,
Klapkova 1867/2,
182 00 Praha 8
telefon +420 283 028 111

[image: alt]

Nakladatelství	Aktuality
	Bestsellery
	Novinky
	Připravujeme



O Portálu	Z historie
	Naši autoři
	Portál v médiích
	Tiskové zprávy
	Vědecká rada
	Nabídněte nám rukopis
	Ocenění
	Kontakt
	About us




NewsletterZadejte e-mailovou adresu





© 2024 PORTÁL, s.r.o.

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním webu vyjadřujete souhlas.
Created with
            [image: ]by Designeo









